
                            
 
 
 
 
 

 

Çertifikata e Transferimit të Lojtarit “Brënda Vendit” 
Sezoni Sportiv 2023-2024 

 

Lojtari Dt.lindja Gjinia Vendlindja Nr ID 

     
 

                           Transferohet 

Nga Shoqata:                                       Në Shoqaten:                         
Shoqata dhënëse:                              Shoqata marrëse: 
Firma / Vula                                                       Firma / Vula 
 
(Shoqata që jep lojtarin/en duhet 
të firmosë dhe vulosë këtë çertifikatë, 
vetëm kur lojtari ka kontratë apo 
akt marrëveshje me Klubin/Shoqatën  
dhe të depozituar në FSHV)                                            

Kushtet e transferimit 
                                      

 

 
Periudha e transferimit 

Fillon nga dt:                                            Mbaron në dt: 

 

Lojtari/ja:___________________   Firma:________________ 
 
Taksa në FSHV: 20.000 lek   Nr.Liçensës________________ 

 
 
Sekretari Përgjithshëm______________   Firma / Vula________________ 
 

 

 
 
 

FEDERATA SHQIPTARE E VOLEJBOLLIT 



                            
 
 
 
 
 

 

Çertifikata e Transferimit të Lojtarit “Brënda Vendit” 

Sezoni Sportiv 2023-2024 

Për lojtarët/et e moshës nga 14 – 18 vjeç 
 

Lojtari Dt.lindja Gjinia Vendlindja Nr ID 

     
 

                           Transferohet 
Nga Shoqata:                                       Në Shoqaten:                         
Shoqata dhënëse:                              Shoqata marrëse: 
Firma / Vula                                                       Firma / Vula 
 

(Shoqata që jep lojtarin/en duhet 
të firmosë dhe vulosë këtë çertifikatë, 
vetëm kur lojtari ka kontratë apo 
akt marrëveshje me Klubin/Shoqatën  
dhe të depozituar në FSHV)                                            

Kushtet e transferimit 
                                      

 

 
Periudha e transferimit 

Fillon nga dt:                                            Mbaron në dt: 
 

Lojtari/ja:___________________   Firma:________________ 
 
Taksa në FSHV: 10.000 lek   Nr.Liçensës________________ 

 
 
Sekretari Përgjithshëm______________   Firma / Vula________________ 
 

 

 

 
 

FEDERATA SHQIPTARE E VOLEJBOLLIT 



                            

 

 

Çertifikata e HUAZIMIT të Lojtarit “Brënda Vendit” 
Sezoni Sportiv 2023-2024 

 
Lojtari Dt.lindja Gjinia Vendlindja Nr ID 

     

 
HUAZOHET (LËVIZ) 

Nga Shoqata:                                       Në Shoqaten:                         
Shoqata dhënëse:                              Shoqata marrëse: 
Firma / Vula                                      Firma / Vula 
 
 
 
  

Kushtet e Huazimit 
                                      

 

 
Periudha e Huazimit 

Fillon nga dt:                                            Mbaron në dt: 
 

Lojtari:____________________   Firma:____________________ 
 
 
 
   Nr.Liçensës______________________ 
 
 
 
Sekretari Përgjithshëm______________   Firma / Vula________________ 

 
Huazimet e lojtareve (meshkuj/femra) lejohen te behen vetem ne fazen e I-re 

 
 

FEDERATA SHQIPTARE E VOLEJBOLLIT 
 


